830
Actum in Castro Prami

4/VI
fieri Sabbato post festu' sanctissimi Corporis Christi Anno
Domini Millesimo Quingentesimo Octuagesimo Coram quibusdam Aliter:
to Ludovico Stanfley Gubernatore Prædicti Capitanei Caspary Offi
Castrei Prædicti Indicti Offi & Actis.

Orlikowa cu filio tui
Dobrzyniecki

Comparetes Personæ Coram Offi et Actis quilibet Caspary
Capitaneus Prædicti Gubernator Caspary de Komorow relictus
Caspary dicit Gubernator Stanfley Orlik Domina reformatoria et Acta
licet alii Et Stanfley Orlik filius caspary dicit Stanfley Orlik
a Gallatitibus suis Disputantibus Juribus suis quibusdam propter
ac foro suo competere et de dicitur quod quod Caspary Prædicti
Jurisdictioni et ad Succubus bonis suis omnibus quo ac acta et est
ad quod Jurisdictioni attinet nec operari et dicitur tam nec et
Corporis et Actis nam comitela dicitur a parte palæ libe ac p
expressis recognoverunt Anna Regina Johanni Dobrzyniecki et eius
heredibus Succubus Sumay Ducibus quingenti Quatuor floren
per se mod et in quodam. bignali floren viginti quod quod
computat iusti tunc dicitur multa ac essentiali debiti tunc et
sunt debiti quod quod et ad Succubus in et bonis bonis omnibus
Juris et obligatis et libellus et quod libellus Sumay quod quod
obligati et quod quod quod eodem factis et factis in factis et
obligati eandem Sumay Juris die et facta Comertion dicitur lauti
Offi quod et mediate ventura in Castro Prædicti circa
Acta quod Caspary Prædicti totali et in effectis dare
sunt repone et dicitur in actibus et ad Succubus quod quod bonis
et si actibus aut quod quod actis Sub Caspary dicitur Sumay Ducis

831
to uny Quingenti Quatuor floren per se non quodam In defectu bo:
lunio Sumay caspary quingenti et tempore quod quod solutioni ab:
sequal' ad solucio buramben Quod quod quod ad die mox eade
die solutioni quod quod nullo Acto caspary Indicti aut Offi accedat bo:
lunio virtute quod quod Sumay essentiali et Capitali de
bitu caspary Quingenti Quatuor floren per se non quodam
comertetur et de quod debet In qua quod Sumay essentiali simul
ad caspary multa quod quod debet ut tunc quod bo:
ad Succubus in bonis bonis omnibus caspary et obligati
eodem Dobrzyniecki aut eius posteris dare et libe ad iusti reale
iusti et acta et quod quod quod quod Sumay Prædicti dicitur
et ad Sumay et Actis quod quod quod quod ad iusti con
ducti quod quod In omnia bona sua Sumay et obligati iusti et
in dicitur Sumay quod quod quod quod Sumay et quod quod
bitu et factis Sub Caspary dicitur Sumay simul et ad die iusti et
dicitur Quingenti Quatuor floren per se non quodam Sumay
bitu et ad Succubus in et bonis bonis omnibus eodem bo:
Dobrzyniecki et eius Sumay in dicitur bonis omnibus et factis eodem ab
omni quod quod iusti quod quod quod factis et quod
ac debiti caspary et factis Sumay quod quod et quod quod
bus debiti Sumay reformatoribus et Actis factis et factis
In Actibus Comertionibus et Actibus Sumay et factis Sumay quod
dicitur et factis et quod quod quod factis dicitur et liberare
iusti et bonis eodem et libe factis in Sumay et bo:
bitu et quod quod quod quod Sumay in toto quod in Sumay quod
quod et ad die et quod quod et Sumay et factis Sumay
quod Quingenti Quatuor floren per se non quodam Sub Caspary dicitur Sumay